
UCHWAŁA NR XLIV/342/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni, a także do wydawania decyzji administracyjnych 
potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej dla tych 
świadczeniobiorców. 

Na podstawie art. 39, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 ze zmianami: Dz.u z 2002 r. Nr 23, poz, 220, nr 62, 
poz, 558, Nr 113, poz, 984, Nr 153, poz, 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.u z 2003 r. Nr 80, poz, 717, 
Nr 162, poz, 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 116, poz, 1203 ; Dz.U z 2005 r,Nr 172, poz, 1441) w 
związku z art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 ze zmianami: Dz.U z 
2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, poz. 1110, Nr 138, poz. 1154, Nr 157, poz. 1314, Nr 164, poz. 
1366, Nr 179, poz. 1485) Rada Miejska w Strykowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Strykowie Panią Bożenę Chojnacką do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, a także do wydawania decyzji 
administracyjnych potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej dla tych 
świadczeniobiorców. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łdzkiego. 


